
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITtIRA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 28 de Outubro de 2021.
PORTARIA N° IN 00004/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação n° IN00004/2021, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAIS PARA APRESENTAREM-SEFESTIVIDADES DA SEMANA DA CIDADE DOS DIAS
31 DE OUTUBRO À 05 DE NOVEMBRO DE 2021 NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB, POR INTERMÉDIO DE EMPRESÁRIO
EXCLUSIVO; com base

sugere a contratação de:
nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente,  a qual

- G ARAÚJO FERREIRA.
33.734.145/0001-75

Valor: R$ 46.000,00

Publique-se e cumpra-se.

L.1,
Á5£/BANDEIRÁT)E MELO BARBOSA PEREIRA

J
DEN

Prefeita

Impresso por convidado em 13/02/2025 09:55. Validação: 1334.4F1E.677B.FFB7.21D5.0D0F.846F.1C96. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 87000/21. Data: 01/11/2021 14:11. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2


